Sep. 21, 2022
መስከረም 11፣ 2015 ዓ/ም

**የአርበኛ ፋኖ ዘመነ ካሴ መታሰር የመላውን አማራ ሕዝብ ትግል አጠናክሮ ያቀጣጥለዋል እንጂ ፈጽሞ አያስቆመውም!**
**ከጋሻ አማራ - የአማራ ሕዝባዊ ኃይል (ፋኖ) የውጭ ጉዳይ ኮሚቴ የተሰጠ ወቅታዊ መግለጫ**

የተከበርከ ውድ ታላቁ የአማራ ሕዝብ ሆይ፡-

ጸረ አማራ፣ ጸረ ኦርቶዶክስና ጸረ ኢትዮጵያ የሆነው አነጋዊው የአህዴድ ብልጽግና መራሹ ቡድን ታማኝ አገልጋይ የሆነውንና በጫንቃህ ላይ ተጣብቆ ያለው የአማራ ብልጽግና/ብላዴን የአባርክህ ክፋይ የሆነውን አርበኛ ፋኖ ዘመነ ካሴንና ባልደረቦቹን ባህርዳር በዐፀ ቀበሌ በ2ኛ ጣቢያ ማሰሩን ለማወቅ ችለናል።